Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

ORDEM ADMINISTRATIVA 6/2021 - DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT, de 3 de
outubro de 2021

                O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSOTECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CÂMPUSCÂMPUS AVANÇADO DIAMANTINO AVANÇADO DIAMANTINO , no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela PORTARIA 729/2021 - RTR-SRDA/RTR-
CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 19 de abril de 2021, Publicado no D.O.U
em: 20/04/2021 | Edição: 73 | Seção: 2 | Página: 18;

RESOLVE:

I - Suspender, excepcionalmente, as atividades laborais dos   dias 04 e 05/10/2021, em
razão do falecimento do ex-prefeito Eduardo Capistrano e sua esposa Suzana
Dalmolin Capistrano.

II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

Givaldo Dantas Sampaio NetoGivaldo Dantas Sampaio Neto
Diretor Geral do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Câmpus Avançado Diamantino
Portaria IFMT nº 729/2021, de 19.04.2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Givaldo Dantas Sampaio NetoGivaldo Dantas Sampaio Neto, DIRETOR GERAL - CD0003 - CDMTDIRETOR GERAL - CD0003 - CDMT, em 03/10/2021 15:12:09.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/10/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifmt.edu.br/auten car-documento/ e forneça os
dados abaixo:

247676
1dfcca3eb9

	Documento assinado eletronicamente por: